-
-

•

ar/

PREFEITURA DO MUNicíPIO DE AGUDOS
c.G. C. .4.4 .137....404 /0001 -7.4

CAIXA POSUL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NQ 913 DE 02 DE JUNHO DE 1981 .

" QUE ABRE CRtDITO ESPECI AL DE
OS . 4 .680 . 000 ,00 . "

o DR. NELSON ASSAD AYU1l , Pref eito l.:unicipal de A@
dos , Es tad o de S . Paulo , no uso de s uas atr i buiçre 8 l e gais , e

-

-

Cons i derando a autorização concedida pela Lei
1.470, de 02 de j unh o de 1981 ,

D E C R E T A :

nO

ARTIGO lQ . Nos t ermos da Lei nO 1470 de 02 de ju
nho de 1981 , f i ca aber t o na Contabili=

dade ~:unic ipal um cr édi t o e s peci al ds C!$ . 4 .680 . 000 ,00 ( qua t.r-o mi
lhõe s , seisce ntos e oite nta mil cruzeiros ) , que terá a s eguinte :
classificação or ç ament ár i a:

12.
12 .1

TRANSPORTE ROOOVIÁRI O
Serv i ço de Es trada de Rodagem Municipal

-
16
1688
1688534
4 .1.2.0
16885341.18

Transpor te ,
Transporte Rodovi ario
Eetradas Vi cinais
Equipamentos e Mat er i al Permanente
A'luisi ção de uma pá Carregadeira .Dt . 4.680 .000 , 00

TOTAL DO CRJillI TO :ESPECIAL • ••Cr$ . 4 .680 . 000 , 00
=== -

ART IGO 2Q. O crédi to previ sto DO arti go an terior
será cober to c om recursOB decorre nt es-

das seguint es anulaçõe s :

- Begue -

10 . DIVISXO DE OBRAS,VI A9! 0
E EÇUIPAKENTOS URBANOS

10 .2 Obras e ~elhoramentoB

Serviços Diversos

Obras e Ins talaçõe s
Desapropri ações de imóve i s • • • • • ••D$. 1 . 000. 000, 00

-

-
-

4 .1.1 . 0
13764471.04

4 .1.1 . 0
10070211 .06

8 . s mVI çO m: SAWE
8. 3 Saneamento

Obras e I ns t alações
Per~uração de um poço semi -artesiano
em Pauli s t ânia • .. . .. .. .. .. . ... . .•CrS . 800 . 000 , 00

~~-',.-----•

-
- 11

..

. .

,." ....""'.. ,-

ar/

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
c. G. C. .44.1 37 .444/0 001-7.4

CAIXA POSTAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO NA 913 DE 02 DE J UNHO DE 1981 - l'LS . 02

-

-
-
-

-

4.1.2 .0
1060134 2. 69

4 .1.1.0
1 0603261.07

4 .1.1.0
10605751.14

4 .1. 2 .0
1 6885341.15

10.4 Serviço Telefôn1co Muni c i pal

Equipamentos e ~ater ia1 Permanent e
Postes para l inha t elefônica, rá
di o , mater iai s e ac essórios diver-
SOs e CrS .

1 0 . 6 Cemi térioB

Obras e Instalações
Melhor amentos e ampl i ação do Cemi-
t ério da eéde ••••.. • • •. . •. •• •. •. •..a$ .

10.9 Ruas e Aveni das

Obras e Instalações
Prolongamento da Rua Tenente Cae -
tiano Bueno Cr$ ..

12. Transporte Rodoviár i o
12 .1 Serviço de Es t r adas de Roda-

gem Muni cipal

Equipamentos e Mat er i al Permanente
Aquisição de um tratar de es-
teira Cr$.

TOTAL DAS ANULAÇ~ES •••• •••• •• Dt.

700.000,00

500 .000 ,00

230 .000,00

1.450 .000,00

4 . 680 .000 ,00
=====~===========

-
ARTIGO 3 Q • Es t e Decre t o entrará em v i gor

sua publ i cação , r e v ogadas as
c ontrário .

data de
osiçõe s em

-

-
-
-

PREFEI TURA 1ITmICIPAL DE AGUDOS 02 de j unho e 1 981.

~ ~'JKsoç S~AD A=
efe i t o :unic i pal

Publi cad o e r eg i str ado